
Exklusiv für

Payment Angebot
in Kooperation mit ZahlungsWERK GmbH



Inhalt
Ein Überblick über die wichtigsten Themen.

Mobile Terminals ..........................................................................................................................

Stationäre Terminals ...................................................................................................................

ZahlungsWERK & Kartenterminals .............................................................................................

Kontakt ..........................................................................................................................................

1

2

3

4






Mobiles Terminal
V400m

(Master/Visa/JCB/Diners)

Vorteilskonditionen
Miete inkl. Service 

Transaktionskosten

Girocard

Kreditkarten

9,90 €

0,03 €

0,21 %

0,39 %

Der leistungsstarke Prozessor sorgt für eine schnelle Transaktionsverarbeitung.
Durch Flexible Anbindungsmöglichkeiten wie LTE, Wifi und Bluetooth können Sie
das Terminal Standortunabhängig überall nutzen. 

Einmalig                                   9,99 €    

Konfiguration  

Initialisierung

Kreditkartenfreischaltung 

Girocardfreischaltung

Versand

Kassenanbindung

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

9,99 €

Ihre Kosten auf einem Blick

(ZVT - oder OPi Schnittstelle) 

(Kontaktlos)

(Kontaktlos)

*

*zzgl. Interchange und Scheme Fee Gebühren 2



Stationäres Terminal
V400c

(Master/Visa/JCB/Diners)

Vorteilskonditionen
Miete inkl. Service 

Transaktionskosten

Girocard

Kreditkarten

14,50 €

0,03 €

0,21 %

0,39 %

Das große LCD-Farbdisplay, der integrierte Drucker und die Investitionssicherheit
macht das Verifone V400c zum unschlagbaren Allrounder unter den stationären
Terminals.

Einmalig                                   9,99 €    

Konfiguration  

Initialisierung

Kreditkartenfreischaltung 

Girocardfreischaltung

Versand

Kassenanbindung

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

9,99 €

Ihre Kosten auf einem Blick

(ZVT - oder OPi Schnittstelle) 

(Kontaktlos)

(Kontaktlos)

*

*zzgl. Interchange und Scheme Fee Gebühren 2



ZahlungsWERK
Das ZahlungsWERK ist eine Tochtergesellschaft
der Edekabank AG mit Sitz in Hamburg und
bietet als universeller Zahlungsdienstleister
innovative Lösungen für den bargeldlosen
Zahlungsverkehr. Mit EC-Karten, Kreditkarten
und NFC-Technologie können Kunden einfach
und schnell bezahlen. Das Unternehmen ist ein
erfahrener Partner für Unternehmen, die sich
modernen Zahlungsmethoden anpassen
möchten.

Kartenterminals sind eine praktische
Ergänzung für den Zahlungsverkehr und
können den Geschäftsbetrieb erleichtern. Das
ZahlungsWERK bietet alle Terminals mit NFC-
Technologie an, damit Kunden kontaktlos oder
per Smartphone bezahlen können. Namhafte
Unternehmen wie Hertha BSC, Euronics,
Stendaler Landbäckerei oder der Tjadens
Biomarkt sind bereits Kunden des
ZahlungsWERK und profitieren von den flexiblen
Zahlungsmöglichkeiten. 

Kartenterminals

3



Kontaktiere uns!
Wir freuen uns darauf, von Ihnen zu hören und sind stets bereit, Ihnen bei Fragen,
Anliegen oder Feedback weiterzuhelfen. Bitte zögern Sie nicht, uns zu kontaktieren,
wir stehen Ihnen gerne zur Verfügung!

TelefonAdresse Email
ZahlungsWERK GmbH

New-York-Ring 6 
22297 Hamburg

Vertrieb
040 637 725 78



Marketing

040 637 725 46



Vertrieb
sales@zahlungswerk.de

ZahlungsWERK GmbH | 2023
Zahlungswerk.de

4


