Payment Angebot

in Kooperation mit ZahlungsWERK GmbH







Inhalt

Ein Überblick über die wichtigsten Themen.

Mobile Terminals	1
Stationäre Terminals	2
ZahlungsWERK & Kartenterminals	3
Kontakt	4

Mobiles Terminal V400m

Der leistungsstarke Prozessor sorgt für eine schnelle Transaktionsverarbeitung. Durch Flexible Anbindungsmöglichkeiten wie LTE, Wifi und Bluetooth können Sie das Terminal Standortunabhängig überall nutzen.



Ihre Kosten auf einem Blick

inmalig	9,99€
Versand	9,99€
Kassenanbindung (ZVT - oder OPI Schnittstelle)	0,00€
Kreditkartenfreischaltung (Kontaktlos)	0,00€
Girocardfreischaltung (Kontaktlos)	0,00€
Initialisierung	0,00€
Konfiguration	0,00€

Vorteilskonditionen

Miete inkl. Service 9,90€ Girocard 0,21 % 0,39 % Transaktionskosten 0,03€ Kreditkarten (Master/Visa/JCB/Diners)













Stationäres Terminal V400c

Das große LCD-Farbdisplay, der integrierte Drucker und die Investitionssicherheit macht das Verifone V400c zum unschlagbaren Allrounder unter den stationären Terminals.



Vorteilskonditionen

Miete inkl. Service	14,50 €	Girocard	0,21 %
Transaktionskosten	0,03€	Kreditkarten (Master/Visa/JCB/Diners)	0,39 %*













ZahlungsWERK

Das ZahlungsWERK ist eine Tochtergesellschaft der Edekabank AG mit Sitz in Hamburg und bietet als universeller Zahlungsdienstleister innovative Lösungen für den bargeldlosen Zahlungsverkehr. Mit EC-Karten, Kreditkarten und NFC-Technologie können Kunden einfach und schnell bezahlen. Das Unternehmen ist ein erfahrener Partner für Unternehmen, die sich modernen Zahlungsmethoden anpassen möchten.









Kartenterminals sind eine praktische Ergänzung für den Zahlungsverkehr können den Geschäftsbetrieb erleichtern. Das ZahlungsWERK bietet alle Terminals mit NFC-Technologie an, damit Kunden kontaktlos oder per Smartphone bezahlen können. Namhafte Unternehmen wie Hertha BSC. Euronics. Stendaler Landbäckerei oder der Tjadens Biomarkt sind bereits Kunden des ZahlungsWERK und profitieren von den flexiblen Zahlungsmöglichkeiten.

Kontaktiere uns!

Wir freuen uns darauf, von Ihnen zu hören und sind stets bereit, Ihnen bei Fragen, Anliegen oder Feedback weiterzuhelfen. Bitte zögern Sie nicht, uns zu kontaktieren, wir stehen Ihnen gerne zur Verfügung!



Adresse

ZahlungsWERK GmbH New-York-Ring 6 22297 Hamburg



Telefon

Vertrieb 040 637 725 78

Marketing 040 637 725 46



Email

Vertrieb sales@zahlungswerk.de

